[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   «  26 »  февраля 2015 года № 51
г. Галич
	О внесении изменений в административный регламент предоставления администрацией  Галичского муниципального района Костромской области муниципальной услуги по переводу нежилого помещения в жилое помещение и жилого помещения в нежилое помещение, в том числе в электронном виде

	В целях повышения качества оказания муниципальных услуг

         ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в административный регламент предоставления администрацией  Галичского муниципального района Костромской области муниципальной услуги по переводу нежилого помещения в жилое помещение и жилого помещения в нежилое помещение, в том числе в электронном виде, утвержденный постановлением от 25 января 2015 года № 20 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Галичского муниципального района Костромской области муниципальной услуги по переводу нежилого помещения в жилое помещение и жилого помещения в нежилое помещение, в том числе в электронном виде», следующие изменения:

1) абзац первый пункта 3 «уполномоченного на это его учредительными документами» заменить словами «уполномоченного на это в соответствии с законом и учредительными документами»;
2) подпункт 5 пункта 15 изложить в следующей редакции:
«5) подготовленный и оформленный в установленном порядке проект переустройства и (или) перепланировки переводимого помещения (в случае, если переустройство и (или) перепланировка требуются для обеспечения использования такого помещения в качестве жилого или нежилого помещения), согласованный с компетентными органами и организациями;»;

3) подпункт 2 пункта 20 исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава

муниципального  района

                         А.Н. Потехин
_82599468.unknown